

宁波奉化华润兴光燃气有限公司 PE 管材(锦屏街道、岳林街道等)采购单位入围项目招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规规定,浙江科 信联合工程项目管理咨询有限公司就宁波奉化华润兴光燃气有限公司PE 管材 (锦屏街道、岳林街道等) 采购单位人围项目进行公开招标, 拟确 定入围数量2家,欢迎符合要求的投标人前来投标。

一、项目编号: FHHRXG-015。

二、项目概况

序号	项目内容	技术要求
1	PE管材(锦屏街道、岳林街道等)采购单位人围项目 (采购PE管材总金额195万元,供货方供货达到上述 金额后结束)	详见招标文件

*三、投标人资格要求: (本项目采用资格后审)。

1.符合《中华人民共和国招标投标法》第二十六条规定的投标人资 格条件

2.PE 管材制造商近三年内(2016年1月1日至今) 同类产品在华润 燃气、宁波兴光燃气等大型燃气企业有过销售业绩(附合同复印件加盖

3.PE 管材制造商五年内(2014年1月1日至今) 无产品被相关燃气企业处罚过的记录。

四、招标文件的发售

3.本项目不接受联合体投标。

1. 发售时间: 2019年10月22日至2019年10月28 日, 上午: 9:00-11:00; 下午13:30-16:00 (双休日及 法定节假日除外)。

2. 获取招标文件的方式 2.1 投标人可携带相应资料到浙江科信联合工程 项目管理咨询有限公司(宁波市江南路598号九五国 际大厦A座935室)购买招标文件。

联系电话: 13486682061 2.2招标文件售价: 300元人民币/份, 售后不退。 2.3.购买招标文件时必须提供的资料(原件备查)

(1) 企业营业执照副本 (复印件加盖公章);

(2) 法定代表人授权委托书(原件加盖公章)。

五、投标截止时间: 2019年11月12日13时30 分止,逾期送达的或者未送达指定地点的投标文 件,招标人不予受理。

六、投标地点:浙江科信联合工程项目管理咨 询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大厦A座

七、开标时间: 2019年11月12日13时30分。

八、开标地点: 浙江科信联合工程项目管理咨 询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大厦A座 2楼)

九、投标保证金: 30000元人民币。于2019年 11月8日下午16:00时之前交纳并到账。

收款单位:浙江科信联合工程项目管理咨询有 限公司

开户银行: 宁波银行鄞州支行

银行账号: 53010122000113285

十、招标公告发布

本次招标公告同时在市城投公司官网上和奉化日报上发

招标人: 宁波奉化华润兴光燃气有限公司

联系人: 康工 联系电话: 15888591375

联系地址:宁波市奉化区南山北路1号

招标机构名称: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

联系人: 汤幸杰

电话: 13486682061

地址: 宁波市江南路 598 号九五国际大厦 A 座 935 室

邮编: 315153

监管单位: 宁波兴光燃气集团有限公司

电话: 0574-27707170

奉化区天然气利用工程-山头朱天然气中心站工艺装置及公用设施-调压计量加臭橇招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规规定,浙江科信联合丁 程项目管理咨询有限公司就奉化区天然气利用工程-山头朱天然气中心站工艺装置 及公用设施-调压计量加臭橇采购项目进行公开招标,欢迎符合要求的投标人前来

一、项目编号: FHHRXG-012。

二、项目概况

序号	设备名称	规格/型号	单位	数量	预算价	技术要求
1	调压计量加臭橇	工作能力:(25000+1000) Nm3/h	套	1	90万元	详见招标 文件

*三、投标人资格要求: (本项目采用资格后审)。

1.符合《中华人民共和国招标投标法》第二十六条规定的投标人资格条件。 2. 供货商具有独立法人资格,持有国家规定的相应压力容器制造资质,具有

国家认证机构颁发的有效 ISO9001 质量体系认证证书。 3.调压计量加臭橇制造商近三年内(2016年1月1日至今)有在华润燃气、宁 波兴光燃气等大型燃气企业销售工作能力(单路)≥10000Nm3/h的调压计量加臭 橇2套业绩(附合同复印件加盖公童)。

4. 调压计量加臭橇制造商五年内(2014年1月1日至今)无产品被相关燃气企

业处罚过的记录。

5. 本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的发售

1. 发售时间: 2019年10月22日至2019年10月28日, 上午: 9:00-11:00; 下午13:30-16:00 (双休日及法定节假日 除外)。

2. 获取招标文件的方式

2.1投标人可携带相应资料到浙江科信联合工程项目管 理咨询有限公司(宁波市汀南路598号九五国际大厦A座 935室)购买招标文件。

联系人: 汤幸杰 联系电话: 13486682061

2.2招标文件售价: 300元人民币/份, 售后不退。 2.3. 购买招标文件时必须提供的资料 (原件备查)

(2) 法定代表人授权委托书 (原件加盖公章)。

五、投标截止时间: 2019年11月11日13时30分

止,逾期送达的或者未送达指定地点的投标文

件,招标人不予受理。 六、投标地点: 浙江科信联合工程项目管理

咨询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大 厦A座2楼)。

七、开标时间: 2019年11月11日13时30

八、开标地点: 浙江科信联合工程项目管理 咨询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大 厦A座2楼)。

九、投标保证金: 18000元人民币。于2019 年11月8日下午16:00时之前交纳并到账。

收款单位:浙江科信联合工程项目管理咨询

开户银行:宁波银行鄞州支行 银行账号: 53010122000113285

十、招标公告发布

本次招标公告同时在市城投公司官网和 奉化日报上发布。

招标人: 宁波奉化华润兴光燃气有限公司

联系人: 林秉南

联系电话: 0574-88765183

联系地址: 宁波市奉化区南山北路1号

招标机构名称: 浙江科信联合工程项目管理 咨询有限公司

联系人: 汤幸杰

电话: 13486682061

地址: 宁波市江南路 598 号九五国际大厦 A

监管单位:宁波兴光燃气集团有限公司 电话: 0574-27707170

奉化区天然气利用工程-山头朱天然气中心站工艺装置及公用设施-LNG 立式真空粉末绝热罐招标公告(重发)

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规规定,浙江科信联合工程项 目管理咨询有限公司就奉化区天然气利用工程-山头朱天然气中心站工艺装置及公用 设施- LNG立式真空粉末绝热罐采购项目进行公开招标,欢迎符合要求的投标人前 来投标。

一、项目编号: FHHRXG-013。

二、	项目概况	

序号	设备名称	规格/型号	单位	数量	预算价	技术要求
1	LNG 立式真空粉末绝 热罐	P工作=0.8MPa 有效水容积:200m3	台	2	199万元	详见招标文件

*三、投标人资格要求: (本项目采用资格后审,原件备查)。

有国家认证机构颁发的有效ISO9001质量体系认证证书。

1.符合《中华人民共和国招标投标法》第二十六条规定的投标人资格条件。 2. 供货商具有独立法人资格, 持有国家规定的相应压力容器设计和制造资质, 具

3. 真空粉末绝热罐制造商近五年内(2014年1月1日至今)有在华润燃气、宁波

台销售业绩的(附合同复印件加盖公章)。 4. 真空粉末绝热罐制造商五年内(2014年1月1日至今) 无产品被相关燃气企业处罚过的记录。

兴光燃气等大型燃气企业单体有效水容积200立方米及以上10

5. 本项目不接受联合体投标。 四、招标文件的发售

1. 发售时间: 2019年10月22日至2019年10月28日,上 午: 9:00-11:00; 下午13:30-16:00 (双休日及法定节假日除 2. 获取招标文件的方式

询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大厦A座935室)购

2.1投标人可携带相应资料到浙江科信联合工程项目管理咨

联系人: 汤幸杰 联系电话: 13486682061 2.2招标文件售价: 300元人民币/份, 售后不退。

2.3. 购买招标文件时必须提供的资料(原件备查)。 (1) 企业营业执照副本、资质证书副本(复印件加盖

(2) 法定代表人授权委托书(原件加盖公章)。

五、投标截止时间: 2019年11月11日9时30分止, 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予

六、投标地点:浙江科信联合工程项目管理咨询有限 公司(宁波市汀南路598号九五国际大厦A座2楼)。

七、开标时间: 2019年11月11日9时30分。 八、开标地点: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限 公司(宁波市江南路598号九五国际大厦A座2楼)。

九、投标保证金: 30000元人民币。于2019年11月8 日下午16:00时之前交纳并到账。

收款单位:浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

开户银行: 宁波银行鄞州支行 银行账号: 53010122000113285

十、招标公告发布

本次招标公告同时在市城投公司官网和奉化日报上发布。 招标人: 宁波奉化华润兴光燃气有限公司

联系人: 林秉南

联系电话: 0574-88765183 联系地址:宁波市奉化区南山北路1号

招标机构名称: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司 联系人: 汤幸杰

电话: 13486682061

电话: 0574-27707170

地址: 宁波市江南路 598 号九五国际大厦 A座 935 室

监管单位:宁波兴光燃气集团有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规规定。浙江科信联合工程项目管理咨询有限 公司就奉化区天然气利用工程-山头朱天然气中心站工艺装置及公用设施-气化器采购项目进行公开招 标,欢迎符合要求的投标人前来投标。

一、项目编号: FHHRXG-014

二、项目概况

序号	设备名称	规格/型号	单位	数量	预算价	技术要求
1	主空温式气化器	1.6MPa,Q=5000Nm3/h	台	4	130万元	详见招标文件
2	卸车增压器	1.6MPa, Q=400Nm3/h	套	3		
3	储罐增压器	1.6MPa, Q=1000Nm3/h	台	2		
4	BOG空温式加热器	1.6MPa, Q=1000Nm3/h	台	1	130/3/6	
5	EAG空温式加热器	1.6MPa,Q=1000Nm3/h	台	1]	
6	水浴式加热器	1.6MPa, O=(25000+1000)Nm3/h	台	1		

*三、投标人资格要求: (本项目采用资格后审)。

1.符合《中华人民共和国招标投标法》第二十六条规定的投标人资格条件。

2. 供货商具有独立法人资格,持有国家规定的相应压力容器制造资质或特种设备制造许可证(压

3. 具有国家认证机构颁发的有效 ISO 9001 质量体系认证证书。

4. 气化器制造商近三年内(2016年1月1日至今)有在华润燃气、宁波兴光燃气等大型燃气企业销

售5000Nm3/h及以上的化气器20台业绩(附合同复印件加盖公章)。 5. 气化器制造商五年内(2014年1月1日至今)无产品被相关燃气企业处罚过的记录。

6.本项目不接受联合体投标。 四、招标文件的发售

1. 发售时间: 2019年10月22日至2019年10月28日, 上午: 9:00-11:00; 下午13:30-16:00 (双 休日及法定节假日除外)。

2. 获取招标文件的方式:

2.1投标人可携带相应资料到浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司(宁波市江南路598号九 五国际大厦A座935室)购买招标文件。

联系人: 汤幸杰 联系电话: 13486682061 2.2招标文件售价: 300元人民币/份, 售后不退。

2.3. 购买招标文件时必须提供的资料 (原件备查)。 (1) 企业营业执照副本(复印件加盖公章)。 (2) 法定代表人授权委托书(原件加盖公章)。

五、投标截止时间: 2019年11月12日9时30分止,逾期送达的或者未送达指定地点的投标文 件,招标人不予受理。

六、投标地点:浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大厦

七、开标时间: 2019年11月12日9时30分。 八、开标地点: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司(宁波市江南路598号九五国际大厦

文件, 投标保证金收款人:

联系人:王 建

A座2楼)

九、投标保证金: 30000元人民币。于2019年11月8日下午16:00时之前

交纳并到账。

收款单位: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

开户银行:宁波银行鄞州支行 银行账号: 53010122000113285

十、招标公告发布 本次招标公告同时在市城投公司官网和奉化日报上发布。

招标人: 宁波奉化华润兴光燃气有限公司 联系人: 林秉南

联系电话: 0574-88765183 联系地址:宁波市奉化区南山北路1号

招标机构名称: 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司 联系人: 汤幸杰

电话: 13486682061

地址: 宁波市江南路598号九五国际大厦A座935室 邮编: 315153

监管单位:宁波兴光燃气集团有限公司

电话: 0574-27707170

根据《宁波市住宅项目物业管理条例》规 定,宁波奉化城都建设开发有限公司就【学林新 天地小区】前期物业管理以公开招标的方式选聘 前期物业管理企业。该项目位于奉化区萧王庙街 道四明西路南侧, 东至支一路南至傅家岙村, 西 至医药高等专科学校, 北至四明路, 物业类型为 高层住宅、商业、酒店,总用地面积47945.00 m, 总建筑面积约117036.16 m, 地上建筑面 积: 88146.276㎡ (其中住宅面积: 64087.83㎡, 普通商业面积4748.83 ㎡,集中商业面积 13376.17㎡, 酒店面积3666.01㎡, 物业经营用 房面积360.33 ㎡), 地下建筑面积28889.89㎡, 集中商业与酒店为开发商自持物业,集中商业与 酒店经营管理不在本次招标范围内。

现将本项目前期物业管理企业招标事项公示如

1. 招标单位: 宁波奉化城都建设开发有限公 司。

2. 招标对象: 具备本地备案的物业服务企业。 3. 报名时间及费用: 投标单位请于2019年10 月22日至10月28日上午9:00-11:00、下午14:00-16:00前 (逾期不予受理) 报名,资料费用: 300 元/份(售后不退)。

4. 报名事项:企业携投标申请书、营业执照、 业绩证明、授权委托书到宁波奉化城都建设开发有 限公司(地产公司名),地址:宁波市奉化区金城 大厦B座18楼(原件备查、复印件留存)。 5. 招标小组审核投标单位条件后, 收取投标保

招标结束后,中标单位需向宁波市奉化区物业 办缴纳履约保证金壹拾万元。

税 号: 91330283MA2GQ7BX6R

开户银行: 中国建设银行奉化市支行

银行账号: 33150199533600000840

证金:人民币壹万元(¥:10000元)后发售招标

单位名称: 宁波奉化城都建设开发有限公司

联系电话: 15867418666 监管部门联系人:李 联系电话: 88983239

宁波奉化城都建设开发有限公司 2019年10月22日

遗失声明

宁波市奉化区居敬小学遗失浙江省行政事业单位非经营性 服务性收入收款收据,票据号码: 1801836981、1801836982, 票据代码:71101,声明作废。

陈克艳遗失浙江省医疗住院收费票据一张, 号码: 1802989328, 金额: 10224.77元, 声明作废。

П

奉化武岭中学离休干部毛节铭同志,因病医治无效,于 2019年10月20日16时50分在奉化溪口逝世,享年96岁。根 据老同志本人生前遗愿,丧事从简,于2019年10月22日8时在 奉化区殡仪馆火化。

> 家属泣告 2019年10月22日

本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 执行总编 白天/朱晓冬 夜间/胡亚佩 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537 传真/88961021 E-mail:fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司